
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 ), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 153 zł, w tym zwiększenia planu dochodów zadań 
zleconych o kwotę 153 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 153 zł, w tym zwiększenia planu wydatków zadań 
zleconych o kwotę 153 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy 
celowej o kwotę 24 502 zł,  w zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 043 250,00 1 043 403,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 153,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 153,00

50 759 391,16 50 759 544,16

2010

Razem: 153,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

153,00

85215 153,00

153,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

7 218 453,00Razem:

2010 153,00 153,00

153,00 7 218 606,00

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

153,00 153,00

153,00 153,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 649 043,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 217 043,00

Zakup usług pozostałych 306 888,00

Podatek od nieruchomości 10 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

350,00

Administracja publiczna 6 450 511,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 270 224,00

Zakup usług remontowych 140 154,00

Zakup usług pozostałych 482 597,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 820 905,00

Zarządzanie kryzysowe 61 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00

Różne rozliczenia 1 296 375,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 296 375,00

Rezerwy 1 030 375,00

Oświata i wychowanie 24 064 081,75

Szkoły podstawowe 11 325 038,75

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 712 477,00

Przedszkola 2 283 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 115,00

Pomoc społeczna 2 969 588,00

Dodatki mieszkaniowe 65 000,00

Świadczenia społeczne 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 583 976,75

Pozostała działalność 3 583 976,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 427,14

801

75818

4810

80101

4790

80104

4010

852

85215

853

3110

4210

85395

4017

1 005 873,00

11 329 060,75

24 086 583,75

5 716 499,00

2 302 090,00

757 595,00

2 969 741,00

65 153,00

65 150,00

3,00

3 583 976,75

3 583 976,75

437 547,14

153,00

153,00

150,00

3,00

0,00

0,00

-880,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

306 775,00

700

70005

4300

4480

2 649 043,000,00

0,00 2 217 043,00

4500

750

75023

754

4270

4300

758

75421

4210

-113,00

158,00 10 158,00

-45,00 305,00

6 450 511,00

5 270 224,00

135 154,00

487 597,00

822 905,00

63 000,00

49 000,00

1 271 873,00

1 271 873,00

0,00

2 000,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

-24 502,00

-24 502,00

-24 502,00

22 502,00

4 022,00

4 022,00

18 480,00

18 480,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 579,03

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 379,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 691,77 17 781,77

4019 51 476,03

151 149,604117

4119

-103,00

770,00

90,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 517,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 766,72

Zakup materiałów i wyposażenia 214 943,53

Zakup materiałów i wyposażenia 25 287,54

Zakup usług pozostałych 825 139,87

Zakup usług pozostałych 97 351,13

63 153 996,75Razem: 153,00

-370,19

23 627,00

2 779,72

217 463,82

25 584,05

822 693,26

96 980,94

63 154 149,75

4127 110,00

13,00

2 520,29

296,51

-2 446,61

4129

4217

4219

4307

4309

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

7 218 453,00

4210

Paragraf

3110

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

153,00 153,00

153,00 153,00

150,00 150,00

3,00 3,00

Razem: 153,00 7 218 606,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 153 zł, z tytułu zwiększenia panu dotacji, 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał 2022 r. dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia, niezbędnych do przeciwdziałania rozprzestrzeniania się pandemii COVID - 19 - rezerwa 
celowa kryzysowa. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem ma pokrycie kosztu 
dzierżawy urządzenia wielofunkcyjnego Sharp. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 22 502 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty 
nagród jubileuszowych w Zespole Szkół w Stegnie - rezerwa celowa oświatowa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 158 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu podatku od 
nieruchomości, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji projektu pn."STOP 
WYKLUCZENIU - Rozwój Usług Społecznych na terenie gminy Stegna" - 2 816,80 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 983 zł, dotyczących realizacji projektu 
pn." Pomorskie Żagle Wiedzy" w SP w Mikoszewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7EC96BF-DF29-4C5B-B611-D3D6CE8E5E8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-02-01T08:06:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




